

ANEXO I DEL OFICIO NO. SFCDMX/DGEI/190/2017 DELEGACIÓN VENUSTIANO CARRANZA

Denominación del Proyecto	minación del Proyecto Ubicación Municipio y Localidad Instancia Ejecutora o Unidad Responsable		Recursos programados (Pesos)	
		TOTAL	\$	100,000,000.00
Rehabilitación y Mantenimiento a la Segunda Etapa de la "Clínica de la Mujer" en la Delegación Venustiano Carranza	Venustiano Carranza	Delegación Venustiano Carranza	\$	5,000,000.00
Rehabilitación de banquetas y guarniciones, en las Colonias; Ampliación Simón Bolívar, Venustiano Carranza y Moctezuma 2a. Sección en la Delegación Venustiano Carranza	Venustiano Carranza	Delegación Venustiano Carranza	\$	10,000,000.00
Rehabilitación de banquetas y guarniciones, en las Colonias Moctezuma 1a. Sección, Emilio Carranza, 20 de Noviembre, Ampliación Penitenciaría, Magdalena Mixhuca en la Delegación Venustiano Carranza	Venustiano Carranza	Delegación Venustiano Carranza	\$	10,000,000.00
Rehabilitación de carpeta asfáltica en las Colonias; Aquiles Serdán, Simón Bolívar y Ampliación Simón Bolívar, en la Delegación Venustiano Carranza.	Venustiano Carranza	Delegación Venustiano Carranza	\$	10,000,000.00
Rehabilitación de carpeta asfáltica en la Colonia Jardín Balbuena, en la Delegación Venustiano Carranza.	Venustiano Carranza	Delegación Venustiano Carranza	\$	10,000,000.00
Rehabilitación de camellón de la calle Sur 111, Colonia del Parque, en la Delegación Venustiano Carranza.	Venustiano Carranza	Delegación Venustiano Carranza	\$	5,000,000.00
Rehabilitación y mantenimiento a edificios públicos de la Delegación Venustiano Carranza	Venustiano Carranza	Delegación Venustiano Carranza	\$	7,000,000.00





Denominación del Proyecto	Ubicación Municipio y Localidad	Instancia Ejecutora o Unidad Responsable	Recursos programados (Pesos)	
Rehabilitación y mantenimiento a planteles de nivel básico en la Delegación Venustiano Carranza	Venustiano Carranza	Delegación Venustiano Carranza	\$ 10,000,000.00	
Rehabilitación y mantenimiento al internado Francisco I. Madero en la Delegación Venustiano Carranza	Venustiano Carranza	Delegación Venustiano Carranza	\$ 7,000,000.00	
Rehabilitación y mantenimiento al mercado Aquiles Serdán en la Delegación Venustiano Carranza	Venustiano Carranza	Delegación Venustiano Carranza	\$ 6,000,000.00	
Mantenimiento de alumbrado público en Venustiano Carranza	Venustiano Carranza	Delegación Venustiano Carranza	\$ 20,000,000.00	



Secretaría de Finanzas Dirección General de Enlace Interinstitucional

> Dr. Lavista 144, Acceso 1, Planta baja, Col. Doctores, Cuauhtémoc, C.P. 06720

T. 5134 2643, 5134 2646 y 5134 2500 ext. 1806